
Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/2
Impressão: 28/10/2024
às 00h19m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 10/03/2020 às 13:00.

Local: Processos Seletivos

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020
Editais, inscrições e informações.

ANEXOS:

 Edital Nº 13/2021 - Resultado Final e Homologação - Publicado: 26/02/2021 às 18h01m - [pdf]

- [243.0 KB]

 Edital Nº 12/2021 - Divulga as Notas da Prova de Títulos e Classificados - Publicado:

23/02/2021 às 18h01m - [pdf] - [212.9 KB]

 Edital Nº 11/2021 - Divulgação da Classificação Oficial das Provas Objetivas - Publicado:

22/02/2021 às 18h01m - [pdf] - [409.9 KB]

 Edital Nº 10/2021 - Divulga Resposta aos Recursos da Prova Objetiva - Publicado: 22/02/2021

às 18h01m - [pdf] - [111.6 KB]

 Retificação do Edital Nº 08/2021 - Divulgação do Resultado Preliminar - Publicado: 18/02/2021

às 18h01m - [pdf] - [255.5 KB]

 Edital Nº 08/2021 - Divulgação do Resultado Preliminar - Publicado: 18/02/2021 às 18h01m -

[pdf] - [442.6 KB]

 Retificação do Edital Complementar Nº 004/2021 - Cronograma - Publicado: 12/02/2021 às

18h01m - [pdf] - [807.6 KB]

 Edital Complementar Nº 04/2021 – Alteração do Cronograma - Publicado: 11/02/2021 às

18h01m - [pdf] - [808.8 KB]

 Edital Nº 07/2021 - Divulga o Gabarito Definitivo - Publicado: 10/02/2021 às 18h01m - [pdf] -

[687.3 KB]

 Edital Nº 06/2021 - Divulga o Resultado dos Recursos do Gabarito Preliminar - Publicado:

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos


Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 2/2
Impressão: 28/10/2024
às 00h19m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

10/02/2021 às 18h01m - [pdf] - [466.6 KB]

 Edital nº 005/2021 - Divulgação do Gabarito Preliminar - Publicado: 08/02/2021 às 18h01m -

[pdf] - [779.9 KB]

 Retificação ao Edital Nº 03/2021 - Relação dos Candidatos Inscritos - Publicado: 01/02/2021

às 18h01m - [pdf] - [573.0 KB]

 Edital Complementar nº 001/2021 ao Edital Nº 004/2021 - Divulgação dos locais e horários das

Provas e Medidas de Proteção - Publicado: 29/01/2021 às 18h01m - [pdf] - [570.9 KB]

 Edital nº 004/2021 - Divulgação dos locais e horários das Provas e Medidas de Proteção -

Publicado: 28/01/2021 às 18h01m - [pdf] - [594.4 KB]

 Edital Complementar Nº 003/2021 ao Edital de Reabertura do Processo Seletivo Simplificado

Nº 001/2020 - Publicado: 26/01/2021 às 18h01m - [pdf] - [568.4 KB]

 Edital n° 003/2021 - Relação dos Candidatos Inscritos - Publicado: 26/01/2021 às 18h01m -

[pdf] - [712.0 KB]

 Edital Nº 02/2021 – Relação dos Candidatos Inscritos com Pedido de Isenção de Taxa de

Inscrição - Publicado: 21/01/2021 às 18h01m - [pdf] - [633.6 KB]

 Edital Complementar Nº 002/2021 ao Edital de Reabertura do Processo Seletivo Simplificado

Nº 001/2020 - Publicado: 18/01/2021 às 18h01m - [pdf] - [579.5 KB]

 Edital Complementar Nº 001/2021 ao Edital de Reabertura do Processo Seletivo Simplificado

Nº 001/2020 - Publicado: 15/01/2021 às 18h01m - [pdf] - [498.9 KB]

 Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020 - Edital de Reabertura - Publicado: 14/01/2021 às

18h01m - [pdf] - [555.8 KB]

 Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2020 - Edital de Abertura - Publicado: 10/03/2020 às

18h01m - [pdf] - [990.9 KB]

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/958-processo-seletivo-simplificado-n-001-2020


